
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/422/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania stypendium za wyniki w nauce lub za osiągnięcia 
sportowe dla uczniów uczęszczających do szkół podstawowych na terenie Gminy Lututów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) w związku z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2230, z 2023 r., poz. 2005) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się regulamin przyznawania stypendium za wyniki w nauce lub za osiągnięcia sportowe dla 
uczniów uczęszczających do szkół podstawowych na terenie Gminy Lututów, który stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Określa się wzór wniosku o przyznanie stypendium za wyniki w nauce lub osiągnięcia sportowe, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki przeznaczone na finansowanie stypendiów dla uczniów uczęszczających do szkół 
podstawowych na terenie Gminy Lututów ujmowane są corocznie w budżecie Gminy Lututów. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLIV/270/2022 Rady Miejskiej w Lututowie z dnia 24 lutego 2022 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania stypendium za wyniki w nauce lub za osiągnięcia sportowe dla 
uczniów uczęszczających do szkół podstawowych na terenie Gminy Lututów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2022 r., poz. 1433). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lututowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Zgadzaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 2472



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/422/2024 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Regulamin przyznawania stypendium za wyniki w nauce lub osiągnięcia sportowe dla uczniów 
uczęszczających do szkół podstawowych na terenie Gminy Lututów 

 
Postanowienia ogólne 

1. Ustala się zasady i tryb przyznawania stypendium, zwanego dalej stypendium, którego celem jest 
promowanie uczniów uzdolnionych i ich osiągnięć. 

2. Celem stypendium jest wspieranie edukacji uczniów osiągających wysokie wyniki w nauce lub 
osiągnięcia sportowe. 

2. Stypendium jest jednorazowym świadczeniem pieniężnym o charakterze motywacyjnym. 

3. Stypendium przyznawane jest uczniom klas IV-VIII szkół podstawowych na terenie Gminy Lututów, bez 
względu na miejsce zamieszkania ucznia w okresie roku szkolnego. 

4. Stypendium przyznawane jest za osiągnięcia uzyskane w okresie roku szkolnego, w którym złożono 
wniosek. 

5. Uczeń spełniający kryteria przyznania stypendium, może otrzymać za okres jednego roku szkolnego 
jedno stypendium. 

6. Wysokość stypendium jest równa dla wszystkich uczniów, którym zostało ono przyznane za dany rok 
szkolny. 

7. Wysokość stypendium ustalana jest w kwocie od 400,00 zł do 800,00 zł, w zależności od ilości środków 
finansowych przeznaczonych na stypendia w uchwale budżetowej Rady Miejskiej w Lututowie na dany rok 
oraz liczby uczniów spełniających warunki przyznania stypendium. 

  

Zasady i tryb przyznawania stypendium 

8. Stypendium za wyniki w nauce może być przyznane: 

1) uczniowi, który w klasie VII-VIII uzyskał z obowiązkowych zajęć edukacyjnych średnią ocen, podawaną 
do drugiego miejsca po przecinku bez zaokrąglenia, co najmniej 5,00; 

2) uczniowi, który w klasie IV-VI uzyskał z obowiązkowych zajęć edukacyjnych średnią ocen, podawaną do 
drugiego miejsca po przecinku bez zaokrąglenia, co najmniej 5,20; 

3) uczniowi, który jest laureatem w konkursach lub olimpiadach na szczeblu co najmniej wojewódzkim. 

9. Stypendium za osiągnięcia sportowe może być przyznane uczniowi, który został nagrodzony 
w zawodach na szczeblu co najmniej wojewódzkim w uprawianej dyscyplinie sportu. 

10. Podstawą przyznania stypendium jest złożenie wniosku i dołączenie do niego stosownych potwierdzeń 
poświadczających spełnienie kryteriów, o których mowa w punkcie 8 (np. zaświadczenie dyrektora szkoły 
o wynikach w nauce, kserokopia dokumentu o osiągniętym wyniku sportowym). 

11. Wnioski o stypendium należy składać najpóźniej na 5 dni przed zakończeniem zajęć w danym roku 
szkolnym do Burmistrza Lututowa, Urząd Miejski w Lututowie, ul. Klonowska 8. 

12. Wnioski niekompletne lub złożone po ustalonym terminie nie będą rozpatrywane. 

13. Stypendium za wyniki w nauce lub osiągnięcia sportowe przyznaje Burmistrz Lututowa, w ramach 
środków przeznaczonych na ten cel. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2472



14. Stypendium jest udzielane w formie jednorazowego świadczenia pieniężnego wypłacanego w terminie 
do dnia 30 czerwca danego roku kalendarzowego. 

15. Uczniów, którym przyznano stypendia Burmistrza Lututowa honoruje się dodatkowo poprzez 
wręczenie im dyplomu uznania na uroczystości zakończenia roku szkolnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2472



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/422/2024 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

WNIOSEK 
O przyznanie stypendium za wyniki w nauce/osiągnięcia sportowe* 

Na podstawie Regulaminu przyznawania stypendium za wyniki w nauce lub osiągnięcia sportowe wnioskuję 
o przyznanie stypendium dla ucznia Szkoły Podstawowej w .............................................: 

Imię i nazwisko ucznia ......................................................................................................................... 

Data i miejsce urodzenia ucznia ........................................................................................................... 

Imię i nazwisko rodzica - opiekuna prawnego ...................................................................................... 

Adres do korespondencji: ..................................................................................................................... 

Uzasadnienie wniosku 

Uczeń / uczennica * w roku szkolnym: ........................... w klasie ........................: 

a) uzyskał/-a średnią oceń za wyniki w nauce: ..................................,* 

b) zajął/zajęła miejsce ...................... w ..................................................................................................... 

.............................................................. (laureat w konkursach lub olimpiadach na szczeblu co najmniej 
wojewódzkim),* 

c) zajął/zajęła miejsce ......................... w zawodach sportowych ............................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

(nagrodzony/-a w zawodach na szczeblu co najmniej wojewódzkim w uprawnianej dyscyplinie sportu).* 

* niepotrzebne skreślić 

Oświadczam, że wszystkie podane we wniosku oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem 
prawnym i faktycznym. 

  

         

 ...................................     ........................................ 

 (Miejscowość, data)     (Podpis osoby uprawnionej) 

Załączniki do wniosku: 

1. Zaświadczenie dyrektora szkoły o wynikach w nauce lub kserokopia dokumentu o osiągniętym wyniku 
sportowym. 

2. Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego dot. numeru rachunku bankowego wraz ze zgodą na 
przetwarzanie danych osobowych. 

3. Klauzula informacyjna RODO. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2472



Oświadczenie 

Proszę o przekazanie stypendium Burmistrza Lututowa za wyniki w nauce lub osiągnięcia w sporcie w roku 
szkolnym ………./………. dla ucznia ............................................................................................ 

.....……………………………………………………………………………..…………………………..… 

(imię i nazwisko ucznia, adres zamieszkania) 

na nr rachunku bankowego - ………………………………………………………….………………….... 

należącego do ………………………………………………………………….………………………........ 

……………………………………………………………………………….…………………………......... 

(imię i nazwisko właściciela rachunku bankowego, adres zamieszkania) 

Zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) (Dz. Urz. UE 
L119 z dnia 4 maja 2016 r.) wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku 
o przyznanie stypendium. Jednocześnie oświadczam, że zostałem/-am poinformowany/-a o przysługującym mi 
prawie wglądu do moich danych osobowych i ich poprawiania. Podanie danych osobowych jest dobrowolne. 

  
 

................................................. 
(Miejscowość, data) 

 
............................................ 
(Podpis osoby uprawnionej) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2472



Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie danych) – 
dalej RODO, informujemy, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Burmistrz Lututowa, adres do korespondencji Urząd 
Miejski w Lututowie, ul. Klonowska 8, 98-360 Lututów, tel. 438714052. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora ochrony danych p. Marzenę Wojtal, z którym możliwy jest kontakt 
w sprawie danych osobowych: listowny na wyżej wskazany adres korespondencyjny z dopiskiem: „Inspektor 
ochrony danych” bądź mailowy: iod@lututowgmina.pl  

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu rozpatrzenia wniosku o stypendium za wyniki 
w nauce lub za osiągnięcia sportowe na podstawie: 

a) Uchwały Nr LXXI/422/2024 Rady Miejskiej w Lututowie z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu przyznawania stypendium za wyniki w nauce lub za osiągnięcia sportowe dla uczniów 
uczęszczających do szkół na terenie Gminy Lututów w związku z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty, 

b) w celu wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Urzędzie Miejskim w Lututowie (art. 6 ust. 1 lit. c 
RODO), 

c) w celu wykonywania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy 
publicznej powierzonej Administratorowi (art. 6 ust. 1 lit. e RODO), 

d) w pozostałych przypadkach Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są wyłącznie na podstawie wcześniej 
udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody. 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do realizacji powyższych celów. 

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być wyłącznie podmioty, które są uprawnione do ich 
otrzymania na mocy przepisów prawa. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji wskazanego 
w pkt 3 celu przetwarzania, w tym również obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z przepisów prawa. 

6. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również w formie 
profilowania. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do swoich danych osobowych oraz prawo żądania ich 
sprostowania, ich usunięcia lub ograniczenia ich przetwarzania, a także sprzeciwu na przetwarzanie, przy czym 
przysługuje ono jedynie w sytuacji, jeżeli dalsze przetwarzanie nie jest niezbędne do wywiązania się przez 
Administratora z obowiązku prawnego i nie występują inne nadrzędne prawne podstawy przetwarzania. 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo do przenoszenia danych osobowych, tj. do otrzymania od administratorów 
Pani/Pana danych osobowych, w ustrukturyzowanym, powszechnie używanym formacie nadającym się do 
odczytu maszynowego. Może Pani/Pan przesłać te dane innemu administratorowi. 

9. W zakresie, w jakim podstawą przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest przesłanka prawnie 
uzasadnionego interesu administratorów, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia sprzeciwu wobec 
przetwarzania Pani/Pana danych osobowych. 

10. W zakresie, w jakim podstawą przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest zgoda, ma Pani/Pan 
prawo jej wycofania. 

11. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną 
danych osobowych w Polsce. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2472


	UCHWAŁA NR LXXI/422/2024 RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Regulamin przyznawania stypendium za wyniki w nauce lub osiągnięcia sportowe dla uczniów uczęszczających do szkół podstawowych na terenie Gminy LututówPostanowienia ogólne
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 8
	pkt 2 w zał.1 ust. 8
	pkt 3 w zał.1 ust. 8

	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1

	Załącznik 2 - WNIOSEKO przyznanie stypendium za wyniki w nauce/osiągnięcia sportowe*
	lit. a w zał.2
	lit. b w zał.2
	lit. c w zał.2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	lit. a w zał.2 ust. 3
	lit. b w zał.2 ust. 3
	lit. c w zał.2 ust. 3
	lit. d w zał.2 ust. 3

	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2
	ust. 11 w zał.2



		2024-03-21T12:52:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




